

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4046 Tymon Kudryk**



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millenium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **4046 Tymon Kudryk.**

# Poznaj historię naszego syna...



Problemy Tymka zaczęły się zaraz po jego przyjściu na świat w marcu 2022 roku - synek urodził się z wadą serca w postaci zwężenia zastawki tętnicy pnia płucnego i już w trzeciej dobie życia przeszedł rozległy zabieg kardiochirurgiczny. Niestety doszło u niego wówczas do niedotlenienia, niedokrwienia, ostrego uszkodzenia nerek i niewydolności wielonarządowej. W trakcie pobytu na nefrologii Tymek doznał również niewydolności i roztrzeni lewej komory,

Przez trzy tygodnie chłopiec walczył o przetrwanie na Oddziale Intensywnej Terapii, a dla nas każdy dzień oznaczał olbrzymi strach o jego życie... Syn pokonał najgorsze, ale nie obyło się bez poważnych powikłań, z którymi borykamy się po dzisiaj. Stwierdzono u niego przewlekłą niewydolność nerek, przez co codziennie musi poddawać się dializoterapii otrzewnowej. Proces ten wymaga poświęcenia mnóstwa czasu - sami obsługujemy urządzenie, zmieniamy opatrunki, dbamy o sterylność procesu. Nieustannie musimy kontrolować ciśnienie i stan nawodnienia syna, a także zapewnić mu opiekę dietetyka - chłopiec ma założoną sondę, często wymiotuje i odwadnia się, stąd zmuszeni jesteśmy sprowadzać specjalistyczne mleko zza granicy.

Wiemy, że jedynym rozwiązaniem tych problemów jest przeszczep nerki, na który czekamy... Ponadto zdiagnozowano u niego przepuklinę pachwinową, zezę, małopłowie oraz stan po krwawieniu do OUN. Tymek potrzebuje również codziennej rehabilitacji, gdyż zmaga się ze znacznym opóźnieniem w rozwoju ruchowym. Opieka, leczenie i wizyty u specjalistów wymagają nakładu olbrzymich środków, których nam brakuje...

Drodzy Państwo, prosimy o wsparcie i bardzo dziękujemy!  
Rodzice Tymona



**K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)** Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.

147. Numer KRS

**0000387207**

Wnieoszona kwota

Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5%

kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych

złotych, prócz w dot.

148.

**KWOTA** zł

**L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE** Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).

149. Cel szczegółowy 1,5%

**4046 TYMON KUDRYK**

150. Wyrażam zgodę

151. Informacje dodatkowe

